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NOWOŚĆ! SPEED-BALL W KRAKOWIE NA NAJWYŻSZYM POZIOMIE!  

W weekend 22-23 września w Krakowie już trzeci rok z rzędu w ruch 

pójdą piłki i rakietki. Speed-balliści z całej Polski będą walczyć o 

najlepsze miejsca na podium w czasie III Mistrzostw Polski. Rozgrywki 

będą odbywać się w dwóch różnych konkurencjach oraz trzech 

kategoriach wiekowych. Mistrzostwa zostały objęte honorowym 

patronatem przez Radę Miasta Krakowa.  

III Mistrzostwa Polski w Speed-ballu zostały rozplanowane na weekend 22-23 

września, zmierzą się w nich zawodnicy z całego kraju. Impreza odbędzie się 

na Hali Sportowej przy Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 11 przy ul. 

Aleksandry 17 w Krakowie. Wstęp na wydarzenie jest wolny – organizatorzy 

zapraszają szczególnie w niedzielę od godziny 10.00!  

NOWOŚĆ! ADMINISTRACJA DLA PASJONATÓW  

Bogusław Kośmider – Przewodniczący Rady Miasta Krakowa objął 

honorowym patronatem Krakowsko-Wrocławskie Spotkania Naukowe 

Administratywistów. Będą one trwały w dniach 22-23 września, a 

tematem przewodnim będzie „Pogranicze prawa administracyjnego”.  

Imprezę organizuje Wydział Prawa i Administracji UJ oraz Koło Naukowe 

Administratywistów TBSP UJ. Uroczyste otwarcie obrad odbędzie się w sobotę, 

22 września o godz. 15 w Pałacu Wielopolskich. Większość debat, wykładów i 

dyskusji odbędzie się w niedzielę, 23 września.  

KURDWANÓW Z NOWYM PARKIEM? 

 AKTUALNOŚCI: 
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Czy w przyszłym roku, na terenie Kurdwanowa, gdzie mieszka 

kilkadziesiąt tysięcy mieszkańców, powstanie park? W tej sprawie, jak 

i w kliku innych, interpelował radny Józef Jałocha. Radny Łukasz 

Wantuch zastanawia się nad finansowaniem placówek 

niesamorządowych,  a radny Stanisław Rachwał interpeluje w sprawie 

przedsiębiorców handlujących na skwerze im. Wielkiej Armii 

Napoleona. 

Więcej na: blogu RMK 

UROCZYŚCIE I Z MEDALEM  

W środę 19 września odbyła się 110. uroczysta sesja Rady Miasta 

Krakowa zwołana z okazji wręczenia Brązowych Medali Cracoviae 

Merenti Wojciechowi Plewińskiemu i Antoniemu Borgoszowi. 

- Medalem Cracoviae Merenti obdarza się wybitne postacie, organizacje i 

instytucje, które w sposób szczególny, poprzez swoje osiągnięcia i zasługi, 

przysłużyły się naszemu miastu. Z wielką radością i dumą ogłaszam, że do 

grona uhonorowanych Brązowym Medalem Cracoviae Merenti dołączyli 

Wojciech Plewiński, jeden z czołowych polskich fotografów powojennych oraz 

Antoni Borgosz, nauczyciel, wieloletni Dyrektor Zespołu Szkół Łączności – 

mówił podczas sesji Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa.  

- Z urodzenia jestem warszawiakiem, dopiero na studia przyjechałem do 

Krakowa. Jakiś się wtedy wydawał nie dla mnie. Stopniowo się jednak 

zacząłem wciągać w miasto, a Kraków zaczął mnie zasysać swoją atmosferą. 

Mogę po latach powiedzieć, że stoi przed Państwem człowiek spełniony – mówił 

podczas sesji uroczystej Wojciech Plewiński. 

- To ogromny zaszczyt móc znaleźć się pośród tylu znakomitych osób i 

instytucji odznaczonych tym medalem. Traktuję go jako wyróżnienie dla całego 

krakowskiego szkolnictwa zawodowego – mówił laureat Antoni Borgosz.  

Kolejna uroczysta sesja RMK odbędzie się 3 października. Brązowe Medale 

Cracoviae Merenti otrzymają wtedy Okręgowa Izba Radców Prawnych oraz ruch 

Komitetów Obywatelskich. (MB) 

https://radamiastakrakowa.wordpress.com/2018/09/20/kurdwanow-z-nowym-parkiem/
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PROJEKTY GRUPY RADNYCH 

Do Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa wpłynęło pięć projektów 

uchwał autorstwa grup radnych. Są pośród nich projekty uchwał 

kierunkowych do Prezydenta.  

Projekty kierunkowe dotyczą: rewitalizacji części Bulwaru Podolskiego, Projekt 

uchwały oraz stworzenia programu pilotażowego „One Billion Comupters”, 

Projekt uchwały.  

Pozostałe projekty uchwał dotyczą: 

• pozbawienia kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania ulic 

Czystej i Skarbowej, Projekt uchwały 

• zakazu umieszczania reklam na słupach oświetleniowych i słupach 

energetycznych zlokalizowanych w pasie drogowym dróg publicznych 

położonych w granicach administracyjnych Krakowa, Projekt uchwały 

• przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego obszaru :”Rejon ulicy Koszykarskiej II – część A”, Projekt 

uchwały. (MB) 

PRAWIE 37 MLN DO BUDŻETU DZIĘKI NOWYM PODATNIKOM 

Bogusław Kośmider, Przewodniczący Rady Miasta Krakowa oraz 

pomysłodawca akcji „Płać podatki w Krakowie” - podsumował jej 

wyniki. W 2018 r. do budżetu miasta wpłynie dodatkowo 36,7 mln zł. 

Więcej na: www.krakow.pl 

 

22 września (sobota) 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

 Z KALENDARZA RMK:  

  

 

 

 

 

http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101547
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101547
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101547
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101548
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101551
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101513
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101546
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101546
http://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101546
http://krakow.pl/aktualnosci/223289,30,komunikat,prawie_37_mln_do_budzetu_dzieki_nowym_podatnikom.html
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godz. 15:00 - Krakowsko-Wrocławskie Spotkania Naukowe 

Administratywistów „Pogranicze Prawa Administracyjnego”, pod patronatem 

przewodniczącego RMK, sala obrad RMK (zaproszenie: Kierownik Katedry 

Prawa Administracyjnego Wydziału Prawa i Administracji UJ) 

24 września (poniedziałek)  

MARTA PATENA, WICEPRZEWODNICZĄCA KOMISJI INNOWACJI I 

WYKORZYSTANIA FUNDUSZY UNIJNYCH 

godz. 12:00 - III Międzynarodowe Forum Ochrony Środowiska przed 

Zanieczyszczeniem Polami  Elektromagnetycznymi, sala obrad RMK 

(zaproszenie: Prezydent Miasta Krakowa, Radna Miasta Krakowa) 

BOGUSŁAW KOŚMIDER PRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA KRAKOWA 

godz. 13:00 - Gala Jubileuszowa 65-lecia MPEC, Galeria Sztuki Polskiej XIX 

wieku w Sukiennicach (zaproszenie: MPEC) 

SŁAWOMIR PIETRZYK WICEPRZEWODNICZĄCY RADY MIASTA 

KRAKOWA  

godz. 16:00 - uroczyste otwarcie Kiermaszu z okazji „100-lecia 

Wojewódzkiego Związku Pszczelarzy”, pl. Szczepański (zaproszenie: IMAGO 

Centrum Sztuki Ludowej) 

 

O BEZPIECZEŃSTWIE POŻAROWYM 

Radni z Komisji Praworządności spotkają się w poniedziałek  

o godz. 13:15 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni wysłuchają informacji na temat funkcjonowania Ochotniczych Straży 

Pożarnych w Krakowie. 

 POSIEDZENIA KOMISJI RMK: 24 września, poniedziałek 
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BEZ REKLAM NA SŁUPACH OŚWIETLENIOWYCH 

Radni z Komisji Infrastruktury spotkają się w poniedziałek o godz. 

14:00 w sali Portretowej przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się z projektem uchwały w sprawie pozbawienia dróg 

publicznych kategorii dróg gminnych poprzez wyłączenie z użytkowania - druk 

(nr 3156). A także zaopiniują projekt uchwały w sprawie zakazu umieszczania 

reklam na słupach oświetleniowych i słupach energetycznych zlokalizowanych 

w pasie drogowym dróg publicznych położonych w granicach administracyjnych 

miasta Krakowa (druk nr 3152). 

SKARGI I PISMA 

Radni z Komisji Rewizyjnej spotkają się w poniedziałek o godz. 15:00 

w sali 303 przy Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni zapoznają się ze skargami i pismami wpływającymi do Komisji. 

PLANY NA SKOTNIKI I KOSTRZE - OBSZAR ŁĄKOWY 

Radni z Komisji Planowania Przestrzennego i Ochrony Środowiska 

spotkają się w poniedziałek o godz. 16:00 w sali Portretowej UMK przy 

Placu Wszystkich Świętych 3-4. 

Radni omówią i zaopiniują szereg projektów uchwał dotyczących projektów 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego obszarów: „Kostrze - 

rejon ulicy Falistej”, „Mogiła II”, „Zabłocie-Zachód”, „Rejon ulic Łokietka-

Glogera”, „Bagry”, „Skotniki-Północ”. Ponadto opiniować będą projekty uchwał 

w sprawie rozstrzygnięcia o sposobie rozpatrzenia nieuwzględnionych przez 

Prezydenta Miasta Krakowa uwag złożonych do projektu uchwały w sprawie 

ustalenia "Zasad i warunków sytuowania obiektów małej architektury, tablic 

reklamowych i urządzeń reklamowych oraz ogrodzeń". A przede wszystkim 

zaopiniują petycję dotyczącą odstąpienia od procedowania nad planem 

zagospodarowania przestrzennego terenu „Skotniki i Kostrze - Obszar Łąkowy” 

https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101551
https://www.bip.krakow.pl/_inc/rada/posiedzenia/show_pdfdoc.php?id=101513
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i podjęcie uchwały o przystąpieniu do zmiany Studium uwarunkowań i 

kierunków zagospodarowania przestrzennego Miasta Krakowa dla ww. terenu. 

WIZYTA W DOMU POMOCY SPOŁECZNEJ IM. ŚW. JANA PAWŁA II 

Radni z Komisji Rodziny, Polityki Społecznej i Mieszkalnictwa spotkają 

się w poniedziałek o godz. 17:00 w sali 303 przy Placu Wszystkich 

Świętych 3-4.  

Radni zapoznają się z informacją na temat sieci Centrów Aktywności Seniora w 

Krakowie. Zaopiniują także projekt uchwały zmieniający uchwałę Nr 

XVIII/317/15 w sprawie lokalnego programu pomocy społecznej w postaci 

Lokalnego Programu Osłonowego dla osób, które ponoszą zwiększone koszty 

grzewcze lokalu związane z trwałą zmianą systemu ogrzewania opartego na 

paliwie stałym na jeden z systemów proekologicznych. 

Bieżący plan posiedzeń komisji:  www.bip.krakow.pl 

 

24 września (poniedziałek)  

Bolesław Kosior – godz. 16.00 – 17.00, Urząd Miasta Krakowa, plac 

Wszystkich Świętych 3-4, klatka F, II p. pok. 206 (prosimy o wcześniejsze 

zgłoszenie zamiaru spotkania w Kancelarii Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 

pokój nr 153 lub telefonicznie nr 12-61-61-590)  

Dyżury radnych dostępne na stronie: bip.krakow.pl 

 

Harmonogram sesji Rady Miasta Krakowa w 2018 r.: 

 26 września 

 3 października - sesja uroczysta zwołana z okazji wręczenia Brązowych 

 WARTO WIEDZIEĆ: 

 

 

 

 

 DYŻURY RADNYCH: 24 września, poniedziałek 

  

 

 

 

 

https://www.bip.krakow.pl/?dok_id=65245&sub=biezacy_plan
http://bip.krakow.pl/?bip_id=1&mmi=12879


INFORMACJE RADY MIASTA KRAKOWA  piątek, 21 września 2018 r. 
 

7 
 

Medali Cracoviae Merenti Okręgowej Izbie Radców Prawnych oraz ruchowi 

Komitetów Obywatelskich  

 10 października 

 24 października 

 7 listopada 

Magdalena Bartlewicz 

Referat Informacji i Współpracy Zagranicznej 

Kancelaria Rady Miasta i Dzielnic Krakowa 


